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Informationsärenden 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden noterar informationen. 

 

 

Sammanfattning av ärendet 
Förvaltningen ger blandad information: 

 

 Astradskolans rektor ger en allmän information om Astradskolan. 

699 elever är inskrivna på Astradskolan. Skolan börjar bli trångbodd och 

det börjar det bli ont om plats i specialsalarna. Några klasser får sin lunch 

serverad i 2 klassrum då dessa elever inte får plats i skolans matsal. 

 

 Presentation av nyanställda chefer inom organisationen 

Följande chefer har anställts inom förvaltningen: 

       En ny förskolechef på Fogdeskolan, Kajsa Kavat, Ida och Regnbågen,  

en ny förskolechef på Donationsgatans förskola, en vikarierande rektor samt 

en ny förskolechef på Lidhultsenheten och en ny rektor på Astradskolan. 

 

 Information från tillsynsbesök 
Tillsynsbesök görs varje år på barn- och utbildningsförvaltningens 

verksamheter samt fristående förskolor. Ledamöterna som varit på 

tillsynsbesök sedan föregående barn- och utbildningsnämndssammanträde 

berättar om sina besök. Besöken som redovisas är: 

 Lasarettsgatans förskola 

 Kånna förskola/fritidshem 

 

 Förvaltningschefen informerar om skolornas arbete med basgrupper 
Förvaltningen har valt att fokusera extra på arbetsområden som ska 

förhindra utanförskap och höja elevers betyg. Arbetet med basgrupper är en 

del av dessa arbetsområden. Ett lärande i samverkan ger mer än 

ensamlärande. 

 

 Information om skolskjuts 

6 nya entreprenörer tar idag hand om skolskjutstrafiken i Ljungby kommun.  
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 Information om situationen på Lidhultskolan 

 

 Rundvandring på Astradskolan och visning av de nya modulerna 

       Rektorn visade runt på skolan. Bland annat fick man titta på den omgjorda  
      musiksalen och de nya modulerna som nu har tagits i bruk. 
  

 

 

Beslutsunderlag 

 Rapport från tillsynsbesök på Lasarettsgatans förskola, 2018-04-20 

 Rapport från tillsynsbesök på Kånna förskola/fritidshem, 2018-05-14. 

 Förvaltningens sammanställning 2018-08-22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


